UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109/VPUBND-HC
V/v mời dự buổi kiểm tra các công

trình trường học trên địa bàn Huyện

Châu Thành, ngày  29  tháng  3  năm 2023

Kính gửi:

Đại diện lãnh đạo các đơn vị Huyện: Phòng Giáo dục và

Đào tạo, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Đỗ Nhật

Định, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời các Ông

(Bà) tham dự buổi kiểm tra các công trình trường học trên địa bàn Huyện.

- Thời gian: tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện lúc 14 giờ 00

phút, ngày 31/3/2023, có xe đưa đi.

- Địa điểm: tại các công trình trường học.

- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Huyện Đỗ Nhật Định.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo thư mời./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-KT (Tùng: tham dự);

- TX/Mới;

- Lưu: VT, T, K.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Giang

		2023-03-29T17:09:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:57:24+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!